Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ И ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЮ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20 декабря 2017 г. N 176

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТЫХ СИСТЕМАХ

ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

НА ТЕРРИТОРИИ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД

РЕГУЛИРОВАНИЯ 2018 - 2020 ГГ.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения" (с последующими изменениями), Положением об Управлении по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 04.08.2010 N 440-пП (с последующими изменениями), и на основании протокола заседания Правления Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области от 20.12.2017 N 95 приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую потребителям АО "Гидромаш-Групп" на территории г. Кузнецка Пензенской области, на 2018 - 2020 гг. с календарной разбивкой:

	Наименование
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	С 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года
	С 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года
	С 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года
	С 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	С 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года
	С 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (без НДС), в т.ч.:

	1. Компонент на холодную воду, руб. за 1 куб. м
	25,80
	26,81
	26,81
	27,69
	27,69
	28,80

	2. Компонент на тепловую энергию, руб. за 1 Гкал
	1369,10
	1422,23
	1422,23
	1506,08
	1506,08
	1621,83

	Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (с НДС), в т.ч.: <*>

	1. Компонент на холодную воду, руб. за 1 куб. м
	30,44
	31,64
	31,64
	32,67
	32,67
	33,98

	2. Компонент на тепловую энергию, руб. за 1 Гкал
	1615,54
	1678,23
	1678,23
	1777,17
	1777,17
	1913,76

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

2. Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую потребителям МУП "Никольское ЖКХ" на территории г. Никольска Пензенской области, на 2018 - 2020 гг. с календарной разбивкой:

	Наименование
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	С 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года
	С 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года
	С 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года
	С 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	С 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года
	С 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (без НДС), в т.ч.:

	1. Компонент на холодную воду, руб. за 1 куб. м
	20,03 <**>
	21,25 <**>
	21,25 <**>
	22,10 <**>
	22,10 <**>
	22,98 <**>

	2. Компонент на тепловую энергию, руб. за 1 Гкал
	1727,77 <**>
	1799,17 <**>
	1799,17 <**>
	1849,91 <**>
	1849,91 <**>
	1905,38 <**>

	Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения (с НДС), в т.ч.: <*>

	1. Компонент на холодную воду, руб. за 1 куб. м
	20,03 <**>
	21,25 <**>
	21,25 <**>
	22,10 <**>
	22,10 <**>
	22,98 <**>

	2. Компонент на тепловую энергию, руб. за 1 Гкал
	1727,77 <**>
	1799,17 <*>
	1799,17 <**>
	1849,91 <**>
	1849,91 <**>
	1905,38 <**>

--------------------------------

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

<**> НДС не облагается (в отношении организации применяется упрощенная система налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса Российской Федерации).

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления по регулированию тарифов и энергосбережению Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Начальник Управления

Н.В.КЛАК